PAGE
2

[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29 февраля  2016 года  №  95
О награждении Благодарственным письмом

За большой вклад в развитие территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «Сычевский район» Смоленской области, совершенствование работы с населением в решении вопросов местного значения, достигнутые показатели

Администрация муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:
1.Наградить Благодарственным письмом Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области победителей районного конкурса «Лучший руководитель территориального общественного самоуправления» по итогам 2015 конкурсного года:

 Терехову Любовь Анатольевну - председателя территориального общественного самоуправления деревни Никольское Никольского сельского поселения Сычевского района  Смоленской области, занявшую 1 место;
Аксенову Любовь Павловну, председателя территориального общественного самоуправления д. Вараксино Караваевского сельского поселения Сычевского района  Смоленской области, занявшую 2 место;
Веселову Ольгу Александровну - председателя территориального общественного самоуправления «Лукино» Мальцевского сельского поселения Сычевского района  Смоленской области, занявшую 3 место.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сычевские вести».

Глава муниципального образования

«Сычевский район» Смоленской области                                                       Е.Т. Орлов
1

 DATE \@ "dd.MM.yy" 01.03.16

 DATE \@ "dd.MM.yy" 01.03.16

 DATE \@ "dd.MM.yy" 01.03.16стр. 10 из 1
- 10 -стр. 10 из 1